UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-XDCQ&CTTN
V/v triển khai việc tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị về sắp xếp tổ chức bộ

máy và đơn vị hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 6  năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh uỷ;

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã hội tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 5703/VPUBND-NVK ngày 02/6/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

về việc triển khai việc tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của các Bộ, ngành, địa

phương về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính theo Công văn số

2561/BNV-VP của Bộ Nội vụ (gửi kèm hệ thống văn bản điều hành)

Để kịp thời tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp các khó khăn, vướng mắc, đề

xuất, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, địa phương về sắp xếp tổ chức bộ máy,

đơn vị hành chính và tổ chức chính quyền địa phương hai cấp, Sở Nội vụ cung

cấp số điện thoại đường dây nóng của Bộ Nội vụ: 0968 218 126.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai số điện thoại

đường dây nóng của Bộ Nội vụ tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và Nhân

dân địa phương để thực hiện.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Bộ nội vụ;

- UBND tỉnh; (đề báo cáo)

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN (Ph).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T16:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Mạnh Cường<cuongbm.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T16:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T16:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T16:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!